utilizados con mayúscula inicial y no definidos de cualquier otra forma en el presente Aviso con Fines 
Informativos tendrán el significado que se les atribuye a los mismos en el Contrato de Fideicomiso y en la 
sección “I. Información General – 1. Glosario de Términos y Definiciones” del Prospecto.  

MONTO DE LA VIGÉSIMA EMISIÓN ADICIONAL: 

$206,236,782.93 (DOSCIENTOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 93/100 M.N.) 

FECHA DE LA VIGÉSIMA EMISIÓN ADICIONAL: 27 DE FEBRERO de 2026 

Número de Llamada de Capital:  Vigésima  

Fecha de inicio de la Vigésima Llamada de Capital: 13 de febrero de 2026. 

Fecha ex-Derecho:  24 de febrero de 2026.

[...]

$100.00 (cien pesos 00/100 M.N.) por 
Certificado. 

Monto Máximo de la Emisión (monto hasta por el cual 
podrán realizarse el total de las Llamadas de Capital): 

$8,000,000,000.00 (ocho mil millones de Pesos 
00/100 M.N.) 

Número de Certificados suscritos en la Emisión Inicial: 16,000,000 (dieciséis millones) de 
Certificados. 

Monto de la Emisión Inicial de Certificados: $1,600,000,000.00 (mil seiscientos millones de 
Pesos 00/100 M.N.). 

Monto efectivamente suscrito previo a la Vigésima 
Emisión Adicional: 

$7,669,103,256.46 (siete mil seiscientos 
sesenta y nueve millones ciento tres mil 
doscientos cincuenta y seis Pesos 46/100 
M.N.) 

Número de Certificados efectivamente suscritos previo a 
la Vigésima Emisión Adicional: 

3,352,839,458,204 (tres billones trescientos 
cincuenta y dos mil ochocientos treinta y 
nueve millones cuatrocientos cincuenta y 
ocho mil doscientos cuatro) de Certificados.